2026 年２月 13 日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤井 宏二

（コード番号 5950 東証スタンダード市場）

問合せ先 経理部長 金岡 伸郎

 （ＴＥＬ072-789-9700)

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 14 日に公表いたしました 2025 年 12 月期の通期連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 12 月期通期連結業績予想と実績値の差異(2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

5,110
百万円

10
百万円

△10
百万円

△35
円 銭

△２．45

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 5,064 10 △5 △30 △２．11

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △45 0 4 4

増 減 率 （ ％ ） △0.9 4.6 － －

（ご参考） 前期実績
(2024 年 12 月期）

5,040 △93 366 509 32.46

２．通期連結業績予想と実績値の差異の理由

2025 年 12 月期通期連結業績の売上高は、当社グループの業績に関係の深い新設住宅着工戸数が前年を

下回り弱含みの市況の中、当社製品販売も想定を下回りました。営業損益におきましては、売上高が前回予想を

下回る中で、想定よりも工場稼働率が向上したことによる原価率低減などにより前回予想をわずかに上回り、ほぼ

予想通りの数値となり、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益におきましては、為替差益の発生など

により前回予想を上回りました。

以 上